
بسمه تعالی

نمونه سوالات تستی و تشریحی پایه دوازدهم رشته گرافیک فنی و حرفه اي 
آرایی  پایه و اصول صفحه 
فصل اول 

معنی واژه دیزاین به زبان فارسی چیست؟ -1

تري از دیزاین است؟کدامیک از جملات زیر مفهوم وسیع-2

دادن عناصر بصري در یک اثر گرافیک است. الف) دیزاین به معنی ساختار دادن و سازمان دادن و سامان

ریزي براي رسیدن به بهترین راه ارتباط بصري با مخاطب دیزاین برنامه ب)

شئد.ج) دیزاین فرایندي است که در آن یک فرم زیباشناسانه سنجیده، به چیزي بخشیده می

د) همه موارد 

شود؟ کدامیک از جملات زیر مفهوم دیزاین تلقی می-3

زاین یعنی معنی و یا منظوري را با در نظر گرفتن امکانات، با درك اولویت اجزاء آن با کمک عقل، منطق و خلاقیت براي  الف) دی

دهی کردن و سازمان دادن. درك و یا مصرف مخاطب و یا گروهی خاص سازمان

ب) دیزاین یک فرایند خلاقه است که به نوعی همه با آن در ارتباطند.  

بندي آنها و موارد مصرف و در نظر گرفتن مخاطبان شروع شده و با  ي که با بررسی مواد و اطلاعات اولیه و دستهج) دیزاین فرایند

اختلاط عقل و منطق و خلاقیت، سعی به انجام رسانیدن هدف و مقصود دارد.

د) همه موارد 

زیر مفهوم دیزاین در گرافیک وجود دارد؟  در کدامیک از اصطلاحات-4

هیچکدام د) موارد الف و ب ن شهري           ب) دیزاین معماري                       ج)  الف) دیزای

در کدامیک از اصطلاحات زیر مفهوم دیزاین در گرافیک وجود دارد؟  -5

د) همه موارد الف) دیزاین منسوجات           ب) دیزاین مد                        ج) دیزاین صنعتی          

در کدامیک از اصطلاحات زیر مفهوم دیزاین در گرافیک وجود دارد؟  -6

هیچکدام د) ف و ب  موارد الج)  الف) دیزاین تزئینات داخلی     ب) دیزاین شهري       



کدامیک از موارد زیر به معنی دیزاین منسوجات است؟  -7

Indutrial Design  (د Urban Design ج) Textile Design  (ب Interior Design(الف

کدامیک از موارد زیر به معنی دیزاین شهري است؟  -8

Textile Design (د Interior Design  (ج Fashion Design   (ب Urban Design  (الف

کدامیک از موارد زیر به معنی دیزاین صنعتی است؟  -9

Urban Design (د Indutrial Design   (ج Textile Design (ب Graphic Design (الف

کدام کشور یک نمونه موفق هویت در دیزاین است؟  -10

الف) اسپانیا            ب) ژاپن           ج) ایران                     د) پاکستان 

کدامیک از جملات زیر صحیح نیست؟ -11

شود.هاي گذشته یک کشور در آثار گرافیکی حاصل میالف) هویت در دیزاین فقط با استفاده از نقوش قرن

ب) حضور هویت در خلوص و صداقت هنرمند جاري است و از دل فرهنگ مردم می جوشد.

شود.ج) هویت در شناخت خود و تاریخ خودمان است که در روح هر اثر که زاییده طراحی حساس و صادق هنرمند است، متجلی می

هاي ب و ج د) گزینه
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